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Bergen, 04.12.2025 

 

Tor Instanes fratrer som administrerende direktør i GC Rieber Eiendom  
 

Tor Instanes har etter 13 år som administrerende direktør og til sammen 24 år i GC Rieber 

Eiendom meddelt styret at han ønsker å slutte i selskapet. Styret i GC Rieber Eiendom har 

igangsatt et bredt søk etter ny fast administrerende direktør. Inntil videre vil selskapets CFO, 

Bodil Valland Steinhaug, fungere i stillingen som konstituert adm.dir. 

 

GC Rieber Eiendom har spilt en viktig rolle i utviklingen av Solheimsviken og Marineholmen, og i 

etableringen av innovasjonsmiljøet i området. Selskapet har samtidig gjennomgått en betydelig 

profesjonalisering, med en robust prosjektportefølje og et sterkt fagmiljø. Instanes har vært en sentral 

drivkraft i dette arbeidet. 

 

– Etter så mange år i lederrollen kan man forstå ønsket om å gi stafettpinnen videre og selv forsøke noe 

nytt. Tor etterlater seg et selskap som står sterkt faglig, markedsmessig og organisatorisk. På vegne av 

styret vil jeg rette en stor takk til Tor for innsatsen og engasjementet han har lagt ned gjennom alle 

disse årene, sier Jan Roger Bjerkestrand, adm.dir. i GC Rieber og styreleder i GC Rieber Eiendom. 

 

Styreleder i GC Rieber AS, Paul Christian Rieber, fremhever rollen Instanes har hatt for både 

eiendomsselskapet og GC Rieber Gruppen. 

 

– Tor har gjennom mange år gjort en formidabel innsats for å utvikle GC Rieber Eiendom. Han har ledet 

selskapet gjennom en lang vekstperiode og vært en viktig bidragsyter til helheten i GC Rieber Gruppen. 

Personlig har jeg også hatt stor glede og nytte av dialogen med Tor. Jeg er takknemlig for arbeidet han 

har lagt ned, og ønsker ham alt godt videre, sier Paul Christian Rieber, styreleder i GC Rieber AS. 

 

Styret har utnevnt Bodil Valland Steinhaug som konstituert adm.dir. i GC Rieber Eiendom. Bodil har 

inntil nå vært CFO i selskapet, og har inngående kjennskap til virksomheten, prosjektene og 

organisasjonen. 

 

– Det er svært positivt at Bodil har takket ja til å gå inn som konstituert adm.dir. Hun kjenner 

virksomheten og menneskene våre godt, og er en trygg, tydelig og lagorientert leder. Bodil har styrets 

fulle støtte, sier Bjerkestrand. 

 

– Jeg vil først og fremst takke Tor for svært godt samarbeid gjennom mange år. Vi er flere som har nytt 

godt av hans inkluderende lederstil, noe som har bidratt til breddekompetanse og motivasjon i hele 

teamet. Jeg har stor respekt for det Tor har bygget opp i GC Rieber Eiendom, og jeg ønsker ham alt 

godt videre. Jeg er ydmyk og takknemlig for tilliten jeg har fått som konstituert adm.dir. Vi har et sterkt 

lag preget av profesjonalitet, lagånd og engasjement. Det skal jeg ta godt vare på, og jeg ser frem til å 
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bidra til kontinuitet og god driv fremover, sier Bodil Valland Steinhaug, konstituert adm.dir. i GC Rieber 

Eiendom. 

 

Tor Instanes takker for 24 spennende år i selskapet.  

 

– Etter 24 spennende år i samme bedrift, ønsker jeg nå å søke nye utfordringer. Det har vært både 

lærerikt og spennende å lede GC Rieber Eiendoms utvikling av sentrale eiendomsområder i Bergen 

sammen med dyktige kollegaer og visjonære eiere, avslutter Tor Instanes. 

 

 

 

 

Kontaktpersoner: 

 

Jan Roger Bjerkestrand, adm.dir. i GC Rieber og styreleder i GC Rieber Eiendom 

jan.roger.bjerkestrand@gcrieber.com  

 

Bodil Valland Steinhaug, konstituert adm.dir. i GC Rieber Eiendom 

bodil.steinhaug@gcrieber.com 
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